



Styrelseprotokoll 12/2013

Datum: 2013-12-16

Tid: 20.00-23.30

Plats: Telefonmöte

Närvarande:	Ronny Modigs	RM
	Stefan Nilsson	SN
	Håkan Dahlquist	HD
	Carolina Nilsson	CN
	Boel Stier	BS
	Lena Kaulanen	LK

Anmäلت förhinder:	Petter Alfsson-Thor	PAT
	Erik Hamrin	EH

- 1. Mötets öppnande** Ordföranden hälsar deltagarna välkomna och förklarar mötet öppnat.
- 2. Val av sekreterare för mötet** Styrelsen beslutar att utse CN till möttesekreterare.
- 3. Val av en justeringsman** Styrelsen beslutar att utse RM att justera protokollet.
- 4. Föregående protokoll** Genomgång av förra protokollet. PAT ska göra en analys av behovet av kanslist. Denna ska vara klar till nästa styrelsemöte. HD stämmer av med Anna Nordqvist om de arbetsuppgifter hon haft när hon vikarierat.
- 5. Ekonomi** Kassören SN gick igenom resultat och balansräkning och uppskattar att vi får ett resultat på strax över 1 000 000 kr, samt informerade om att vi i dagsläget har 3 566 000 kr på kontot. Det ekonomiska läget som är fortsatt mycket gott och vi har haft 4 % mer intäkter än vad som var budgeterat.

Det är totalt fyra klubbar som har skulder på ca 160 000 kr till förbundet. Detta beror till viss del på fel i faktureringen från RF och kansliet. HD och SN reder ut vad som är fel fakturerat innan julhelgen och kommer med en lösning.

Styrelsen diskuterar stöd för försök av SFU inklusive



GOF's äskande om stöd för genomförande av SFU på 40 000 kr.

Styrelse beslutar att GOF inte kommer att få stöd på det sätt de önskar, utan styrelsen fortsätter att titta på olika lösningar att disponera medlen på, såsom att ha avgiftsfria förbundskurser (t.ex. KL, HM och BAS). Ett beslut tas på nästa möte.

7. RI/Kansli

-

8. Lägesuppdatering från styrelsemedlemmar

Kommunikationskommittén, BS
BS uppmanar alla i styrelsen att prenumerera på nyheter på SFF:s hemsida.
Börja-tävla-satsningen 2014 är på gång att utformas och coacher samt arrangörer har bjudits in till en uppstartsträff 24 januari i Stockholm.

Miljö, CN
Sedan sist har CN i huvudsak lagt tid på att besvara frågor från medlemmar och miljökontakter. CN har haft mycket kontakt med FK Aros miljökontakt och svarat på frågor i syfte att få igång klimatkompenseringen i klubben. CN håller också på att samla in uppgifter för klimatkompensation från klubbarna.
SF har meddelat att de har som mål att klimatkompensera alla hopp nästa år.

Översyn ledning, HD
HD informerar om arbetet med befattningsbeskrivningarna.
Styrelsen fastställer befattningsbeskrivningar för:
SFF USK, SFF MK, SFF TK, SFF
Kommunikationskommitté, SFF RI, SFF Kanslist, SFF
Valberedning samt SFF Försvarskommitté. enligt bilaga.

Tävling o Tävlingsöversyn, LK
LK jobba just nu med verksamhetsberättelse och tävlingssammanställning och ska börja arbete med tävlingshandboken. Styrelsen diskuterar tävlingsfonden och vilka kriterier som gäller.

Styrelsen beslutar att utländska medborgare äger rätt att vinna RF:s mästerskapstecken om förutsättningar enligt FAI Sporting Code GS kap 8 uppfylls.

Styrelsen beslutar genom votering, med fyra röster mot två, att:



Svensk medborgare med hemvist i annat land äger rätt att erhålla RF:s mästerskapstecken under förutsättning att vederbörande har:

- Giltig behörighetshandling för hoppning (svensk eller utländsk)
- Har medlemskap i svensk klubb tillhörande SFF

LK diskuterar med PAT ett lämpligt namn för vår svenska licens som ska stå i tävlingshandboken, så att det blir samma som används i SBF.

Styrelsen beslutar genom votering, med fem röster mot en, att domare inte erhåller stor grabb/tjej poäng utan belönas för sina insatser med förtjänstmedaljerna enligt det förtjänstmedaljsreglemente som är under utarbetande. LK reserverar sig mot beslutet.

TK diskuterar ett nytt sätt att dela ut landslagsstöd på och det diskuteras bl a huruvida landslagskraven ska möta lagens prestationer eller internationell standard. LK mejlar ut förslag innan beslut fattas.

Styrelsen diskuterar behovet av att kunna separera "hopplicens" och nationell tävlingslicens. FSF utreder om alla tävlande nationellt ska ha FAI licens. Frågan behöver utredas ytterligare.

Styrelsen diskuterade, bl a mot bakgrund av hur idrottonline är upplagt, att kunna hålla flera medlemskategorier som medlemmar i SFF. Det gäller bl a funktionärer av olika slag som domare och andra uppdrag där vederbörande inte längre har eller behöver en aktiv hoppbehörighet.

Styrelsen beslutar att införa flera medlemskategorier och att RI i idrottonline upprättar en central organisation "en klubb" där vi kan administrera medlemmar som inte är medlemmar i en särskild klubb t ex anslutna från Försvarsmakten eller domare.

10. Övriga frågor

-

11. Nästa möte

Live-möte lördagen den 18/1 kl. 09:00 – 15:00
Stockholm Arlanda.

Styrelseprotokoll
Svenska Fallskärmsförbundet (SFF)



Vid protokollet,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Carolina Nilsson', written over a horizontal dashed line.

Carolina Nilsson

Justeras,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Ronny Modigs', written over a horizontal dashed line.

Ronny Modigs